
Contacto

Teléfono 962831762
Fax 962831711
Correo Electrónico secretaria@ajuntamentpiles.es

Dirección Postal

Plaza Padre Pons, 2
(46712) Piles España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2019/LED/IVACE/1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-11-2019 a
las 12:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Piles
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yZoI5UXznrcSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitución de luminarias de V.S.AP. por LED con regulador de flujo, en ronda oeste
y carretera la playa de piles.

Valor estimado del contrato 22.263 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.938 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.263 EUR.

Clasificación CPV
34928530 - Lámparas de alumbrado público.

Plazo de Ejecución
Del 04/11/2019 al 18/11/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

contrato

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Descripción de Programas de Financiación FEDER

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yZoI5UXznrcSugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=87837505-693b-4529-95da-52ed013102fb


LugarAPERTURA OFERTA ECONOMICA Y DE

Ofertas recibidas 6

Adjudicatario

PEDRO CLIMENT SLU
NIF B98604614
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.263 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.938 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2019/LED/IVACE/1
Fecha de Formalización 30/10/2019

Contrato

doc07221120191113134036.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cf73db60-df5f-47ec-b606-cf2f9d6eeb74

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/10/2019 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cf73db60-df5f-47ec-b606-cf2f9d6eeb74
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cf73db60-df5f-47ec-b606-cf2f9d6eeb74


AYUNTAMIENTO DE PILES

Dirección Postal

PLAZA PADRE PONS, 2
(46712) PILES España

CRITERIOS CUANTIFICABLES
AUTOMATICAMENTE

Apertura sobre oferta económica
El día 22/10/2019 a las 12:00 horas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Entrada libre hasta completar aforo

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EsOlC2jKkwwBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004638717 |  2019-513654 | Wed, 13 Nov 2019 12:34:23:251 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
99024862892983137499012925426447792150 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EsOlC2jKkwwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

